

## Medlemsinformation – december 2021

### Behöver ni hjälp med ärenden inför jul?

Finns det några inom samfälligheten som behöver hjälp med något ärende inför jul? Vi är några som vill hjälpa till! Hör av er till [pamdtis@gmail.com](mailto:pamdtis@gmail.com) så ska vi se vad vi kan göra.

### Höstens städdag

Tack vara det fina vädret och närmare 50 personer totalt (inklusive barn) genomfördes en mycket lyckad städdag. Efter en blöt september gick mycket energi åt att bl.a. rensa sly och återställa marken efter trädfällning. Korvgrillning återinfördes efter lättnader i restriktioner kring covid-19.

### Grannsamverkan

Det är viktigt att tänka på grannsamverkan under jul och de mörka månaderna. Under hösten har det inträffat några inbrott och flera stölder inom vår förening.

Därför är det viktigare än någonsin att vi alla håller uppsikt efter avvikande händelser och betyanden. Håll gärna koll på varandras hem och parkering samt informera en granne i fall ni ska resa bort under jul/nyår. Ju ljusare det är i vår omgivning, desto svårare gör vi det för eventuella inbrottsförsök. Låt gärna utebelysningen vara på.

### Brandkårens brev om brandavskiljning

Tidigare under hösten har medlemmarna erhållit ett brev från Brandkåren Attunda som rekommenderade att fastighetsägarna undersöker avskiljningen mellan radhuslägenheter och åtgärda eventuella brister.

Den här frågan skall inte behandlas samfällt. Varje fastighetsägare har ett ansvar att se till att det egna huset har ett fullgott brandskydd.

Det visar sig att det här är ett svårt problem att lösa konstruktionsmässigt eftersom våra fastigheter är sammanbyggda.

På eget initiativ har Lennart Eriksson på L243 har erbjudit sig att bilda en arbetsgrupp för att försöka komma fram till en lösning för den enskilda fastighetsägaren. Ni som är intresserad av att ingå i arbetsgruppen kontakta gärna Lennart.

### Snöröjning och parkering under vinter

Plogning av gränder, parkeringsplatser och garageuppfarter sköts av samfällighetens inhyrda snöröjare. Gatorna och trottnarna är kommunens ansvar.

Tänk gärna på följande vid snöfall:

\* Se till att inte cyklar eller annat är i vägen i gränderna.

\* Ställ bilen ut mot ena änden av parkeringen och inte på en parkeringsruta som har reserverats för snövallar och MK Trädgård (se karta). Fordon som inte används ofta



under vintern kan flyttas till Nockens parkeringsrutor längre ner på Länsmansvägen (söder om garagelänga 1). Då kan största möjliga yta plogas.

\*Utrymmet framför och utmed soprummets kort sida ska hållas fri för att det ska finnas plats för snöplögen skall kunna utföra sitt arbete optimalt.

\* Tänk också på att skotta undan snön närmast garageporten. Annars kan automatiken lätt överlastas.

Ni som har en längre gång från gränd till ytterdörr kan behöva hjälp med handskottning. Följande fastigheter finns kvar på listan från förra året: L147, L157, L167, L169, L181, L193, L207, L219, L233, L249, F136, F150, F176, F188, F214, F228. Hör av er till [pamdtis@gmail.com](mailto:pamdtis@gmail.com) om du behöver hjälp med handskottning av den korta gränden men inte finns med på listan alternativ att du inte längre behöver hjälp med handskottning.

### **Källsortera under julen!**

Låt oss hjälpas åt att sopsortera och därmed spara pengar och miljö. Under julhelgerna är det annars lätt hänt att våra containers blir överfulla. Tänk på att vi måste få plats för vårt dagliga avfall också!

\* Vik ihop och komprimera julklappspapper och mindre förpackningar så mycket som möjligt!

**\* Ta större kartonger och plastförpackningar till en återvinningsstation!**

\* Tänk på att inte lägga våta påsar i de bruna kärlen! Fryser de fast blir de kvar där, istället för att bli biogas i SEOMs komposter.

\* När det är dags att slänga julgranen kan ni göra det på platsen för trädgårdsavfall. Såga gärna alltför ståtliga träd i hanterliga längder.

Det går också bra att lämna din julgran på SEOMS mobil återvinningscentralen den 20 januari kl. 16.30 – 19.00. Från och med januari 2022 flyttas hållplats från Väderholmen till nära Rättviksvägen 5 i Norrviken.

### **Visa hänsyn under nyårsfirandet**

Fyrverkerier i ett grupphusområde är farligt och riskfyllt ur brandsynpunkt.

Både människor och djur kan uppleva stora obehag av raketsmällor m.m.

Kom ihåg att smällare är förbjudna i Sverige och det finns regler för användning av vissa fyrverkerier!

### **Årsstämma 2021**

Det är några månader kvar till Nockens årsstämma men datumet har fastställts till måndagen den 14 mars 2021.

### **E-faktura**

Betala helst medlemsavgiften via e-faktura. Du kan ansluta dig direkt via din



internetbank. Sök efter Samfällighetsföreningen Nocken i Sollentuna. Du behöver ange ditt kundnummer vid ansökan. Kundnumret finns angivet högst upp på din senaste kvartalsfaktura.

Är du nyinflyttad och saknar kundnummer? Kontakta kassör Anna Larsson på:  
[anna\\_larsson@rocketmail.com](mailto:anna_larsson@rocketmail.com).

### **Nocken öppen trädgård 2022**

Var med och visa upp din trädgård i sommarens vackraste tid. Du behöver inte alls ha någon fantastisk anläggning. Vi tror att många är intresserade av att prata om gemensamma problem eller visa lösningar. Diskutera växter och uteplatser. Få råd – eller ge råd. En trevlig stund helt enkelt. Vi återkommer i god tid om detaljer och datum.

*Styrelsen önskar alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År!*

